UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:         /GM-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày      tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham gia lớp tập huấn về “Công tác tổ chức nhà nước”

cho cán bộ, công chức, viên chức năm 2022 (lớp thứ 01)

  Thực hiện Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 18/4/2022 của UBND tỉnh về

việc ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2022;

Sở Nội vụ tổ chức lớp tập huấn “Công tác tổ chức nhà nước” cho cán bộ, công chức,

viên chức năm 2022 như sau:

 Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Giảng viên chính của Học viện Chính trị quốc gia.

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ; đại diện lãnh đạo và công chức tham mưu các

Phòng chuyên môn Sở Nội vụ: Công chức viên chức; Văn phòng Sở;

- Công chức, viên chức phụ trách công tác tổ chức, cán bộ tại các đơn vị, địa

phương, gồm 91 người (có danh sách kèm theo)

Thời gian:  02 ngày; bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ngày 12/9/2022 (Thứ hai).

Địa điểm: Hội trường Khách sạn Sailing Tower Hotel, số 02, Đại lộ Xô Viết

Nghệ Tĩnh, thành phố Hà Tĩnh.

Lưu ý: Vì số lượng tham dự đông, một số học viên ở xa địa điểm tổ chức,

đề nghị các học viên sắp xếp thời gian, đến trước 15 phút để ổn định tổ chức.

Giao phòng Công chức, viên chức phối hợp với Văn phòng Sở chuẩn bị tài

liệu và các điều kiện bảo đảm cho Lớp tập huấn.

Sở Nội vụ đề nghị đơn vị, địa phương cử công chức, viên chức tham gia đúng

thời gian, thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời dự;

- GĐ, PGĐ Sở;
- Văn phòng Sở (để bố trí);

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

DANH SÁCH THAM GIA LỚP TẬP HUẤN VỀ TỔ CHỨC NHÀ NƯỚC

(Kèm theo Giấy mời số         /GM-SNV ngày      tháng 9 năm 2022 của Sở Nội vụ Hà Tĩnh)

TT Họ và tên
Năm sinh

Đơn vị công tác
Số điện thoại

liên hệ Nữ Nam

1 Hoàng Thị Hiền 1988   UBND tỉnh 0847717555

2 Nguyễn Thị Thủy Tiên 1994   UBND tỉnh 0913294698

3 Nguyễn Tuấn Vũ   1997 UBND tỉnh 0963335678

4 Mai Thị Hồng Hạnh 1983   Thanh tra tỉnh 0915234358

5 Nguyễn Thị Hằng Nga 1985
Sở Y tế

(BV đa khoa tỉnh)
0911096689

6 Nguyễn Thị Hằng Nga 1985
Sở Y tế

(Bệnh viện Mắt )
0912427667

7 Trần Hữu Hiệp   1987 Sở Y tế 0914727222

8 Trần Tuấn Sơn   1984 Sở Y tế 0918756369

9 Trần Văn Khoát 1984   Sở Y tế 0979752115

10 Hà Thị Mai Hạnh 1992   Sở Y tế 0943303679

11 Nguyễn Thị Hương   1981 Sở Y tế 0976477701

12 Nguyễn Tiến Vũ   1978 Sở Y tế 0919777515

13 Lê Quân Thành   1981 Sở Y tế 0912412989

14 Lê Công Sơn   1983 Sở Xây dựng 0913294314

15 Phạm Thị Định 1984   Sở Xây dựng 0915445446

16 Nguyễn Thị Hồng Vân 1970   Sở Xây dựng 0945704997

17 Nguyễn Thị Hường 1981   Sở Xây dựng 0917992289

18 Trần Thị Kiều Oanh 1985   Sở Tư pháp 0983618185

19 Nguyễn Viết Nga   1986
Sở Thông tin và Truyền

thông
0946656624

20 Lê Đăng Trung   1987
Sở Thông tin và Truyền

thông
0948369869

21 Trần Hải Hà    1983
Sở Tài nguyên và Môi

trường
0944578575

22 Nguyễn Thị Cảnh  1980
Sở Tài nguyên và Môi

trường
0941552345

23 Nguyễn Trần Chung   1982 Sở Nội vụ 0912721186

24 Nguyễn Duy Quang   1985 Sở Nội vụ 0985054039

25 Đoàn Xuân Hoài    1982 Sở Nội vụ 0949082882

26 Hoàng Như Quỳnh 1991   Sở Nội vụ 0965671991

27 Phan Thị Thúy Hường 1983   Sở Nội vụ 0969706288

28 Lê Thị Cẩm Tú 1983   Sở Nội vụ 0983367565

29 Trần Hải Nam   1977 Sở LĐ-TB&XH 0942811077

30 Phan Thị Hoài 1986   Sở LĐ-TB&XH 0941487517

31 Trần Tú Anh   1983 Sở LĐ-TB&XH 0913928083

TT Họ và tên
Năm sinh

Đơn vị công tác
Số điện thoại

liên hệ Nữ Nam

32 Phạm Hồng Quân   1988 Sở LĐ-TB&XH 0949091990

33 Trần Thị Tố Như 1978   Sở LĐ-TB&XH 0917819699

34 Nguyễn Thị Lài 1986   Sở LĐ-TB&XH 0918475668

35 Nguyễn Thị Hoa Hồng 1982   Sở LĐ-TB&XH 0915423718

36 Ngô Thị Kiều Oanh 1991   Sở LĐ-TB&XH 0911098388

37 Lê Thị Thanh Loan 1975   Sở Khoa học và CN 0913294182

38 Nguyễn Văn Lâm   1985 Sở Giao thông Vận tải 0941680886

39 Lê Ngọc Thạch   1986 UBND thị xã Hồng Lĩnh 948335339

40 Phan Thị Nguyệt 1985   UBND thị xã Hồng Lĩnh 917937989

41 Võ Thị Châu 1981   UBND thị xã Hồng Lĩnh 919.024.674

42 Nguyễn Viết Khanh   1970 UBND thị xã Hồng Lĩnh 0912517197

43 Phạm Thị Hoàng Yến 1982   UBND thị xã Hồng Lĩnh 0912684401

44 Trần Viết Phương   1981 UBND TP Hà Tĩnh 0913468912

45 Trương Huy Trung   1983 UBND TP Hà Tĩnh 0917565869

46
Nguyễn Thị Thanh

Thúy
1997   UBND TP Hà Tĩnh 0972950082

47 Nguyễn Hoàng Thịnh    1979 UBND TP Hà Tĩnh 0936249333

48 Hoàng Thị Phượng 1982   UBND huyện Vũ Quang 0919235053

49 Nguyễn Ngọc Bích 1989   UBND huyện Vũ Quang 0985352396

50 Lê Văn Sơn   1985 UBND huyện Vũ Quang 0988655699

51 Nguyễn Hoàng Minh   1985 UBND huyện Vũ Quang 0968220690

52 Phạm Trọng Hiền   1973 UBND huyện Vũ Quang 0919647480

53 Nguyễn Xuân Toàn   1980 UBND huyện Vũ Quang 0974239785

54 Phạm Thị Phương 1988   UBND huyện Vũ Quang 0979366687

55 Nguyễn Tiến Hùng   1989 UBND huyện Vũ Quang 0977871933

56 Nguyễn Thị Kiều Sang 1989   UBND huyện Vũ Quang 0975984338

57 Trần Thị Như 1994   UBND huyện Vũ Quang 0972887694

58 Trương Thị Nga 1981   UBND huyện Lộc Hà 0973002226

59 Trần Xuân Hà   1986 UBND huyện Lộc Hà 0916713289

60 Nguyễn Thị Loan 1992   UBND huyện Lộc Hà 0345638818

61 Lê Doãn Khánh   1968 UBND huyện Lộc Hà 0986759645

62 Nguyễn Thị Huế 1985   UBND huyện Hương Khê 0915973629

63 Thái Thị Nga 1984   UBND huyện Hương Khê 0974101489

64 Nguyễn Thị Thương 1984   UBND huyện Hương Khê 0971554855

65 Ngô Thị Quyên 1988   UBND huyện Hương Khê 0989476988

66 Nguyễn Thị Hà 1990   UBND huyện Hương Khê 0978988828

67 Phạm Thị Như Tuyết 1979   UBND huyện Hương Khê 0389075098

TT Họ và tên
Năm sinh

Đơn vị công tác
Số điện thoại

liên hệ Nữ Nam

68 Nguyễn Viết Luật 1989   UBND huyện Hương Khê 0968672296

69 Nguyễn Thị Thu Thủy 1986   UBND huyện Hương Khê 0963722922

70 Hoàng Thị Giang Hà 1987   UBND huyện Hương Khê 0978312018

71 Đinh Thị Sương 1988   UBND huyện Hương Khê 0989299655

72 Trần Thị Nhung 1985   UBND huyện Hương Khê 0963359434

73 Trịnh Xuân Thắng   1969 UBND huyện Hương Khê 0973110536

74 Nguyễn Thị Phấn 1985   UBND huyện Can Lộc

75 Lê Quang Hồ   1976 UBND huyện Hương Sơn 0967468488

76 Lê Hồng Giang   1962 UBND huyện Hương Sơn 0919198206

77 Nguyễn Thị Thu Thủy 1984   UBND huyện Hương Sơn 0988348342

78 Trần Thị Long 1989   UBND huyện Hương Sơn 0918546589

79 Nguyễn Văn Đông   1967 UBND huyện Đức Thọ 0912450332

80 Nguyễn Đình Khoa   1971 UBND huyện Đức Thọ 0859003371

81 Lê Thị Quế 1976   UBND huyện Đức Thọ 0916945998

82 Lê Nữ Vân Thắng 1976   Trường Cao đẳng Y tế 0918973376

83 Trần Văn Trung     Trường Cao đẳng Y tế 0943015859

84 Nguyễn Mạnh Hùng   1970
Đài Phát thanh và Truyền

hình tỉnh
0912318344

85 Trần Đăng Hiển   1972
Ban Quản lý khu vực mỏ sắt

Thạch Khê
0915521708

86 Lê Minh Ngọ   1979
Ban Quản lý Khu kinh tế

tỉnh
0986790458

87 Lê Việt Hòa   1981
Ban QLDA đầu tư XDCT

giao thông tỉnh
0936036878

88 Trần Xuân Hùng   1982
Ban QLDA đầu tư XDCT

giao thông tỉnh
0843041982

89 Trần Văn Sử   1965
Ban QLDA đầu tư XDCT

giao thông tỉnh
0942299789

90 Nguyễn Thanh Bình   1976
Ban QLDA đầu tư XDCT

giao thông tỉnh
0913159777

91 Nguyễn Thế Anh   1981
Ban QLDA đầu tư XDCT

giao thông tỉnh
0982425181

		phanquocnam.snv@hatinh.gov.vn
	2022-09-07T22:23:36+0700

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2022-09-08T07:10:29+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-09-08T07:33:24+0700

		2022-09-08T07:34:11+0700

		2022-09-08T07:34:26+0700